
PAGO DE CUOTAS A TRAVÉS DE PLUS PAGOS DESDE EL SGA

Ingresá a www.ucsf.edu.ar 

OPCIÓN 1

Clic en el BOTÓN FLOTANTE del margen derecho inferior

Opción AUTOGESTIÓN REMOTA 

https://www.ucsf.edu.ar/


OPCIÓN 2

Clic en el MENÚ DESPLEGABLE

Clic en COMUNIDAD



Ya en la página de Alumnos, clic en AUTOGESTIÓN REMOTA

Clic en ALUMNOS



OPCIÓN 3

Scrolleá hasta abajo y elegí la pestaña ALUMNOS

Ya en la página de Alumnos, clic en AUTOGESTIÓN REMOTA



Ingresá con tus datos personales

Desplegá el menú SECCIÓN y elegí ALUMNO

Elegí CUOTAS y luego IMPRIMIR/PAGAR



Para PAGAR ONLINE, elegí PAGAR

Completá los datos de tu tarjeta y hacé clic en PAGAR

Una vez hecho el pago,
se enviará el comprobante a tu mail



Ante cualquier consulta o inconveniente comunicate con la              

SECCIÓN ARANCELES

Sede Virgen de Guadalupe - Santa Fe 
Tel: 0342-4603030 

María del Carmen Acuña - macuna@ucsf.edu.ar – interno 137 

Mariana Silvestre - msilvestre@ucsf.edu.ar – interno 138 

Mariel Scarfone - mscarfone@ucsf.edu.ar – interno 209 

 

Sede Santos Mártires – Posadas 
Tel: 0376-4423388 

Danilo Ces - dces@ucsf.edu.ar – interno 318 

Silvia Vera - svera@ucsf.edu.ar – interno 320 

 

Sede San Jerónimo – Reconquista 
Tel: 03482-424794 

Analía Masin - amasin@ucsf.edu.ar – interno 507 

 

Sede San José – Rafaela 
Tel: 03492-503075  

Carolina Mosso - cmosso@ucsf.edu.ar 

 

Sede Rosario 
Tel: 0341-4226330  

Alejandra Felcaro - afelcaro@ucsf.edu.ar 

 


